
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  40 /2020
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 9 marca 2020 roku.

  w sprawie  przekazania Sołectwu Golińsk składników mienia do korzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 48 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz.506 ze zm. ), oraz uchwały Nr V/38/2019 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad przekazywania jednostkom
pomocniczym Gminy Mieroszów składników mienia gminnego do korzystania zarządzam co
następuje:

§ 1

Przekazać  Sołectwu  Golińsk  w  Gminie  Mieroszów  następujące  składniki  mienia
komunalnego do korzystania:
1.  Nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  geodezyjnie  jako  działka  nr  302  w  obrębie
Golińsk  o  pow  0,07  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  Wydział  VII  Ksiąg
Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  o  numerze  KW  nr  SW1W/00080772/5,  
z  przeznaczeniem  na  organizację  miejsc  postojowych  przy  świetlicy  sołeckiej  Sołectwa
Golińsk. 
2. Przekazanie i zwrot nieruchomości określonych w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu
zdawczo - odbiorczego, po wejściu w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości,  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3
                                                                           

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

 

Sporządził:
Krzysztof Kalinowski


